令和  年  月  日

 三春町長 様

                   住所又は所在地

                   代表者名                印

三春町中小企業借入金利子補給金概算払い請求書

 令和  年  月  日付け三春町指令産業第  号で交付決定のあった三春町中小企

業借入金利子補給金について、下記のとおり概算払いにより交付くださるよう請求します。

記

  １．請求額

補助対象期間 令和  年分

交付決定額（Ａ） 円

受領済み額（Ｂ） 円

今回請求額（Ｃ） 円

残額（Ａ－Ｂ－Ｃ） 円

上記補助金は、下記の口座に振り込み願います。（通帳等の写し添付）

金融機関名        銀行

       信用金庫         支店

       農協

フリガナ

口座名義人

口座種目    普通  当座  その他（       ）

口座番号